
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu samorządu Województwa Śląskiego, Miasta 

Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

Strona 1 z 2 

 
Katowice, dn. 11 sierpnia 2011 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
 

 
  

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
      
    

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/73/11 o wartości 

zamówienia nie przekraczającej kwoty stanowiącej równowartość kwoty 193.000 € na dostawę 

artykułów gospodarstwa domowego.  

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w ramach każdej z części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

W zakresie części A postępowania: 

Oferta nr 3 przedstawiona przez:    
                  PHPU Zuber Andrzej Zuber 

                 ul. Krakowska 29C 

   50-424 Wrocław 

 

cena oferty :                             1 992,60 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                     słownie: tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote złotych 60/100 

 

W zakresie części B postępowania: 

Oferta nr 4 przedstawiona przez:    
                  Przedsiębiorstwo Handlowe „Pro – Hand” s.c. 

                  ul. Wieczorka 2A/107 

    41-200 Sosnowiec 

 

cena oferty :                              16 789,50 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                         słownie: szesnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 50/100 

 
 
Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 2 pkt 3 i 3a) Ustawy, umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia mogą zostać zawarte          

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 

27 ust. 2 Ustawy. 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone: Brak 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu samorządu Województwa Śląskiego, Miasta 

Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

Strona 2 z 2 

 
Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert: 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 

Część A postępowania: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Swisspol Ltd. Sp. z o.o. 

ul. Świętnicka 30 
52-018 Wrocław 

 

2 332,08  PLN 

 
 

85,44 

 
2. 
  

 
ORSO Błażej Pancerz 

ul. Strzelców Bytomskich 32/5 
41-902 Bytom 

 

2 298,87  PLN 

 
 

86,68 

 
3. 
  

 
PHPU Zuber Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

 

1 992,60  PLN 

 
 

100,00 

 
4. 
  

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „Pro – Hand” 

ul. Wieczorka 2A/107 
41-200 Sosnowiec 

 

2 029,50  PLN 

 
 

98,18 

 

 
Część B postępowania: 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty 

Streszczenie oceny           
 i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Swisspol Ltd. Sp. z o.o. 

ul. Świętnicka 30 
52-018 Wrocław 

 

19 399,56  PLN 

po poprawieniu 
oczywistej omyłki 

rachunkowej 

 
 
 

86,55 

 
2. 
  

 
ORSO Błażej Pancerz 

ul. Strzelców Bytomskich 32/5 
41-902 Bytom 

 

21 983,79  PLN 

 
 

75,39 

 
3. 
  

 
PHPU Zuber Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

 

18 573,00  PLN 

 
 

90,40 

 
4. 
  

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „Pro – Hand” 

ul. Wieczorka 2A/107 
41-200 Sosnowiec 

 

16 789,50  PLN 

 
 

100,00 

 

 
 
                      Aneta Knapik                   mgr Łukasz Motyka 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 


